ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 216

         КАРАР

25 сентября 2019 г.

	[bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK58][bookmark: OLE_LINK59][bookmark: OLE_LINK55][bookmark: OLE_LINK56][bookmark: OLE_LINK57]О подготовке проекта планировки территории для размещения объекта «Комплекса нефтеперерабатывающих и нефтехимических заводов»                                       с увеличением   объемов    переработки углеводородного сырья. Главная   понизительная     подстанция (ГПП-5, титул 122/7)» на территории                                МО «г. Нижнекамск»

В соответствии со статьей 42, 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановляю:
       1. Приступить к подготовке проекта планировки территории для размещения объекта «Комплекса нефтеперерабатывающих и нефтехимических заводов» с увеличением объемов переработки углеводородного сырья. Главная понизительная подстанция (ГПП-5, титул 122/7)», размещаемого в границах муниципального образования «город Нижнекамск», согласно прилагаемого ситуационного плана (приложение).
        2. Отделу по связям с общественностью и СМИ Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте Нижнекамского муниципального района и печатных изданиях средств массовой информации.
        3. Контроль   за исполнением   настоящего постановления возложить на          и.о. начальника управления строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Ахмадиеву А.Г.

[bookmark: _GoBack]
Исполняющий обязанности Руководителя,
заместитель Руководителя                                                                             А.С. Наполов

Приложение
Утверждено
постановлением исполнительного комитета города Нижнекамска Республики Татарстан
от « 25 » сентября  2019 № 216

Схема  расположения проектируемого объекта в  границах муниципального образования «город Нижнекамск»
МАСШТАБ 1:50 000

[image: ]
image2.png

image1.png